________________________________________________
_____________

ПРИКАЗ

	№

______
О продлении периода простоя
В связи с продолжением ___________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить до __________ период простоя, объявленного приказом от __________ № __ для следующих работников:
· ______________________________________________
· ___________________________________________________
· ______________________________________________
· ________________________________________________
2. В период простоя присутствие работников, перечисленных в пункте 1 настоящего приказа, на рабочих местах не требуется.
3. _________________________________ произвести оплату времени простоя в размере ___________ оклада сотрудников, рассчитанных пропорционально времени простоя.
4. ________________________________________ ознакомить заинтересованных сотрудников с настоящим приказом под подпись.
Основание: _____________________________________________________________

	С приказом ознакомлены: